[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БИЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙ
ҺУНГАМАЛНУУДАЙ ЗҮБЛЭЛ
______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от «09» февраля 2024 г.                                                                                 № 41
О повестке седьмой внеочередной сессии Совета депутатов
Бичурского муниципального района Республики Бурятия

 седьмого созыва

Рассмотрев проект повестки седьмой внеочередной сессии Совета депутатов Бичурского муниципального района Республики Бурятия, Совет депутатов Бичурского муниципального района Республики Бурятия решил:
1. Утвердить повестку седьмой внеочередной сессии Совета депутатов Бичурского муниципального района Республики Бурятия.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.
                   Председатель Совета депутатов

                   Бичурского муниципального района

                   Республики Бурятия                                                              Н.Т. Чекин